CABLEMOUNT / CABLE TRAY BRACKET
21.00 forgreningsmateriel
Cablemount, 100
Passer til Cablofil 100 mm kabelbakker.
Tekniske Specifikationer:
Produkt: Cable Mount
Model: 100
Antal: 50 stk / pk
Materiale: POM
Temperaturområde: -20 til +50 C
EAN-nummer Varenummer Model Farve Kabel Ø Dimension
5700002188403 CM-100BK 100 Sort
1 x Ø4,5 - 6,5
3 x Ø6,5 - 8,5
3 x Ø8,5 - 10,0
19 x 117 x 10 mm
5700002188410 CM-100BL 100 Blå
1 x Ø4,5 - 6,5
3 x Ø6,5 - 8,5
3 x Ø8,5 - 10,0
19 x 117 x 10 mm
Cablemount, 101
Passer til Cablofil 100 mm kabelbakker.
Tekniske Specifikationer:
Produkt: Cable Mount
Model: 101
Antal: 50 stk / pk
Materiale: POM
Temperaturområde: -20 til +50 C
100MM 8 x Ø4,5 - 8,0 Sort
EAN-nummer Varenummer Model Farve Kabel Ø Dimension
5700002188427 CM-101BK 101 Sort 8 x Ø4,5 - 8,0 22 x 117 x 10 mm
5745000085019 CM-101BL 101 Blå 8 x Ø4,5 - 8,0 22 x 117 x 10 mm
Cablemount, 102
Passer til Cablofil 100 mm kabelbakker.
Tekniske Specifikationer:
Produkt: Cable Mount
Model: 102
Antal: 50 stk / pk
Materiale: POM
Temperaturområde: -20 til +50 C
EAN-nummer Varenummer Model Farve Kabel Ø Dimension
5700002188434 CM-102BK 102 Sort 6 x Ø8,5 - 13,0 24 x 117 x 10 mm
5745000085033 CM-102BL 102 Blå 6 x Ø8,5 - 13,0 24 x 117 x 10 mm
Op til 4 gange så hurtig at montere,
sammenlignet med kabelbindere.
Cablemount, 200
Passer til Cablofil 200 mm kabelbakker.
Tekniske Specifikationer:
Produkt: Cable Mount
Model: 200
Antal: 50 stk / pk
Materiale: POM
Temperaturområde: -20 til +50 C
EAN-nummer Varenummer Model Farve Kabel Ø Dimension
5745000085040 CM-200BK 200 Sort 8 x Ø4,5 - 8,0
6 x Ø8,5 - 13,0
24 x 216 x 10 mm
5745000085064 CM-200BL 200 Blå 8 x Ø4,5 - 8,0
6 x Ø8,5 - 13,0
24 x 216 x 10 mm
Cablemount, 201
Passer til Cablofil 200 mm kabelbakker.
Tekniske Specifikationer:
Produkt: Cable Mount
Model: 201
Antal: 50 stk / pk
Materiale: POM
Temperaturområde: -20 til +50 C
EAN-nummer Varenummer Model Farve Kabel Ø Dimension
5745000085071 CM-201BK 200 Sort 16 x Ø4,5 - 8,0 22 x 216 x 10 mm
5745000085095 CM-201BL 201 Blå 16 x Ø4,5 - 8,0 22 x 216 x 10 mm
Cablemount, 202
Passer til Cablofil 200 mm kabelbakker.
Tekniske Specifikationer:
Produkt: Cable Mount
Model: 202
Antal: 50 stk / pk
Materiale: POM
Temperaturområde: -20 til +50 C
EAN-nummer Varenummer Model Farve Kabel Ø Dimension
5745000085101 CM-202BK 202 Sort 12 x Ø8,5 - 13,0 24 x 216 x 10 mm
5745000085125 CM-202BL 202 Blå 12 x Ø8,5 - 13,0 24 x 216 x 10 mm
Cable Tray Bracket
Passer til blandt andet Siemens og Schneider Electric trykknapper.
Tekniske Specifikationer:
Produkt: Cable Tray Bracket
Antal: 25 stk / pk
Materiale: Pulverlakeret stål
EAN-nummer Varenummer Model Farve Dimension
5700002188489 CTB-1 95-1 Sort 2 x 95 x 40 mm
5700002188496 CTB-2 150-2 Sort 2 x 150 x 40 mm
Cable Tray Bracket 150-2Cable Tray Bracket 95-1
Stiftsvej 14
DK-7100 Vejle
Tlf. 75 800 310
Fax 75 800 320
Rådgivning | Tilbud | Salg | Suppport | Garanti | Logistik
Køb dine varer online
shop.mto-electric.dk
Bestil døg
net rundt
we care for you